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دستگیری سارق با 30 فقره سرقت
فرمانده انتظامی استان آذربایجان شرقی از دستگیری 
سارق محتویات داخل خودرو و کشف 30 فقره سرقت در 
تبریز خبر داد. سردارعلی محمدی اظهار داشت: در پی 
وقوع چند فقره سرقت محتویات داخل خودرو در شهر 
تبریز که موجب نارضایتی شهروندان شده بود، بررسی 
گاهان پلیس  موضوع و دستگیری سارق در دستورکار کارآ
گاهی استان قرار گرفت. وی در ادامه افزود: با اقدامات  آ
فنی و تخصصی سارق که از متهمان حرفه ای و سابقه دار 
بوده شناسایی و پس از اخذ مجوز از مرجع قضائی، با 
اشراف اطلاعاتی اینکه متهم قصد متواری شدن به یکی 
از استان های همجوار را داشته طی یک عملیات منسجم 
اطلاعاتی در مخفیگاهش دستگیر و مقادیری از اموال 
گاهی انتقال یافت. سردار  کشف و به پلیس آ مسروقه 
که متهم در ابتدا منکر  کرد: هر چند  محمدی تصریح 
بزه انتسابی بوده لیکن در بازجویی های فنی و تخصصی 
گاهان، در مقابل مدارک مستند و مستدل به ناچار  کارآ
لب به اعتراف گشوده و به 30 فقره سرقت داخل خودرو به 
ارزش 7 میلیارد ریال اعتراف کرد. فرمانده انتظامی استان با 
بیان اینکه متهم به همراه پرونده جهت سیر مراحل قانونی 
تحویل مرجع قضائی و با صدور قرار قضائی متناسب روانه 
زندان شد، به شهروندان توصیه کرد: با عدم قراردادن 
اشیاء قیمتی مانند کیف، موبایل و... در منظر عموم، از این 
قبیل سرقت ها جلوگیری کرده و یاری رسان ما در برقراری 

نظم و امنیت باشند.

کلاهبرداری با  پیامک »دریافت کالابرگ«
گفت:  فراجا  فتا  پلیس  اجتماعی  فرهنگی  معاون 
سوءاستفاده مجرمان سایبری از ایام تعطیلات چند روزه 
کشور با افزایش ارسال لینک های آلوده تهدیدی بر علیه 
امنیت سایبری هموطنان است. سرهنگ رامین پاشایی 
اظهار داشت: با تجزیه و تحلیل پرونده های قضائی و 
گذشته؛ مشخص شده است مجرمان  تجربیات ادوار 
سایبری با توجه به ایام پایانی هفته و یا منتهی به تعطیلات 
چند روزه کشور اقدام به کلاهبرداری از طعمه های خود 
می کنند. وی با اشاره به شگرد این مجرمان ادامه داد: 
برخی افراد سودجو با ارسال پیامک حاوی پیوندهای 
و  قضائی  ابلاغیات  کالابرگ،  دریافت  عناوین  با  آلوده 
غیره مترصد کلاهبرداری از طریق دسترسی غیرمجاز به 
گوشی تلفن فریب خوردگان و برداشت غیرمجاز پول از 
حساب های مالی آن ها است. پاشایی ارسال و دریافت 
این پیامک در تمامی پیام رسان های بومی، غیربومی، 
که شهروندان در آن عضویت دارند  کانال ها  گروه ها و 
کرد و حتی ارسال این پیامک ها را از  را ممکن عنوان 
طریق دوستان و آشنایان نیز محتمل دانست. وی در 
ادامه از هموطنان خواست: در صورت مواجه با اینگونه 
پیامک های مشکوک که مشخصه اصلی تمامی آنها ارسال 
از طریق سر شماره های تلفن شخصی است، توجه نکنند. 
کرد: در صورت غفلت و  سرهنگ پاشایی خاطرنشان 
گرفتارشدن در دام مجرمان سایبری عموم مردم می توانند 
بلافاصله با شماره تلفن 0۹۶3۸0 مرکز امداد و فوریت های 
کشور تماس بگیرند و از  سایبری پلیس فتا در سراسر 
خدمات انتظامی و تخصصی این پلیس بهره مند شوند. 
وی افزود: در صورت نیاز شیفت های قضائی دادگاه ها، 
دادسراها و حوزه بانکداری در سراسر کشور آمادگی ارائه 

خدمات به افراد هستند. 

کــوتــاه

بازداشت شرور وحشت آفرین
فرمانده انتظامی شهرستان ملارد از دستگیری 
شروری که اقدام به ایجاد احساس ناامنی و رعب 
کنان این شهرستان کرده بود،  و وحشت برای سا
خبر داد. سرهنگ کیانوش نورمحمدی گفت: به 
اعلام یک مورد شرارت و ایجاد ناامنی در یکی از 
محلات شهرستان ملارد، رسیدگی به موضوع در 
دستورکار تیمی از ماموران پلیس این شهرستان 
قرار گرفت و در جریان تحقیقات اولیه مشخص 
شد که عامل این اقدام مجرمانه، یکی از اراذل 
و اوباش معروف این محدوده است که از مدتی 
قبل نیز تحت تعقیب پلیس بوده است. وی با 
بیان اینکه در ادامه تحقیقات محل اختفای 
این فرد شرور مورد شناسایی قرارگرفت، افزود: 
در همین راستا نیز هماهنگی با مقام قضائی 
انجام و مجوزهای لازم اخذ شد، پس از آن تیمی 
از ماموران به مخفیگاه متهم در یکی از مناطق 
صفادشت شهرستان ملارد رفته و با اجرای این 
عملیات پلیسی این فرد شرور را دستگیر و به مقر 
انتظامی منتقل کردند. همچنین در بازرسی 
از محل دستگیری این فرد چند قبضه سلاح 
سرد نامتعارف نیز کشف شد. فرمانده انتظامی 
شهرستان ملارد با اشاره به بازجویی از متهم بیان 
داشت: این فرد در جریان بازجویی های صورت 
گرفته به جرم خود مبنی بر شرارت با سلاح سرد با 
هدف قدرتنمایی و ایجاد رعب و وحشت اعتراف 
کرد. به گفته نورمحمدی برای متهم پرونده ای 
تشکیل و وی برای ادامه روند رسیدگی به جرم 
روانه دادسرا شد. تحقیقات تکمیلی ماموران 
انتظامی در این خصوص نیز همچنان ادامه دارد.

دستگیری سارقان 300 میلیاردی 
فرمانده انتظامی استان البرز گفت: 2 سارقی 
که در یک فقره سرقت از یک کارگاه صنعتی اقدام 
به سرقت اموالی به ارزش 300 میلیارد ریال کرده 
گاهی شهرستان شناسایی  بودند، توسط پلیس آ
و دستگیر شدند. سردار حمید هداوند اظهارکرد: 
در پی وقوع یک فقره سرقت از شرکت صنعتی 
در اشتهارد و به سرقت رفتن اموالی به ارزش 300 
میلیارد ریال، پیگیری موضوع به صورت ویژه در 
گاهی شهرستان قرار گرفت.  دستور کار پلیس آ
وی افزود: با بررسی محل وقوع سرقت و با استفاده 
از اقدامات فنی و پلیسی، 2 نفر در این رابطه که 
از مدیران و کارکنان این شرکت صنعتی بودند، 
شناسایی و پس از چندین روز کار عملیاتی محل 
اختفاء متهمان کشف شد. فرمانده انتظامی 
استان البرز اظهارداشت: ماموران پس از اطمینان 
از حضور متهمان در محل ردزنی شده، به محل 
اختفاء آن ها اعزام و در یک عملیات غافلگیرانه 
نامبردگان را دستگیر و با تشکیل پرونده به مرجع 
قضائی معرفی کردند. سردار هداوند در پایان 
خاطرنشان کرد: با اشرافیت اطلاعاتی و توان 
عملیاتی بالای پلیس، سخت ترین پرونده ها 

در کوتاه ترین زمان ممکن به سرانجام می رسد.

گاهی فراجا  معاون مبارزه با سرقت پلیس آ
از دستگیری بیش از ۱۵0 سارق مغازه و مالخر 
سرهنگ  داد.  خبر  کشور  سراسر  در  آنان 
کبری با اشاره به اجرای مرحله  محمدرضا ا
ح سراسری مبارزه با سارقان مغازه  اول طر
ح بیش از  در کشور گفت:  در جریان این طر
گاهان پلیس  ۱۵0 سارق و مالخر از سوی کارآ
گاهی دستگیر و بیش از ۱۵0 فقره سرقت  آ
نیز کشف شد. وی با بیان اینکه بیش از ۵0 
کز استان ها  درصد از سرقت های مغازه در مرا
و کلان شهرها اتفاق می افتد، بیان داشت: 
معمولا این سرقت ها از سوی سارقان حرفه ای 
صورت می گیرد. در همین راستا نیز ما اولین 
ح مبارزه با سارقان مغازه در  مرحله از طر
استان های سراسر کشور را به مدت سه روز 
کبری با بیان اینکه از  کردیم. ا متوالی اجرا 

، 3۱ نفر  حدود ۱۵0 سارق و مالخر دستگیر
مالخر و ۱2۱ نفر نیز سارق بودند، گفت: سرقت 

گی ها و  از مغازه به جهت داشتن برخی ویژ
وجود اموال باارزش و گرانقیمت و سهولت 

در سرقت نسبت به دیگر سرقت های مشابه 
همواره در کانون توجه سارقان است. از جمله 
تاثیرگذارترین عوامل در گرایش و رویکرد به 
به  مالباختگان  کم توجهی  مغازه؛  سرقت 
 ، نکات ایمنی مانند نصب دزدگیر و آژیر خطر
وجود نقص در درها و قفل در ها، پایین بودن 
ضریب ایمنی، وجود خلاء های قانونی در 
برخورد با سرقت، پایین بودن هزینه ارتکاب 
جرم و... است. معاون مبارزه با سرقت پلیس 
گاهی فراجا با بیان اینکه افزایش ضریب  آ
ایمنی مغازه در کاهش وقوع سرقت ارتباط 
مستقیمی دارد، به صاحبان مغازه ها توصیه 
مناسب  ایمنی  تجهیزات  از  استفاده  کرد: 
مانند دوربین های مداربسته، دستگاهای 
را در  و... می تواند سارقان  هشداردهنده 

کام بگذارد. دستیابی به اهداف شوم خود نا

بازداشت ۱۵۰ سارق مغازه و مالخر

دادستان عمومی و انقلاب کلاله از تقویت ظن ربوده 
شدن یسنا خبر داد. سیدجواد میردوستی اظهار کرد: 
با توجه به شواهد و قرائن به دست آمده، ظن بازپرس 
پرونده مبنی بر ربوده شدن کودک کلاله ای تقویت شد. 
وی با بیان اینکه بلافاصله پس از اعلام مفقودی »یسنا« 
با تشکیل پرونده قضائی عملیات جست وجو و اقدامات 
قضائی، پلیسی و اطلاعاتی برای بررسی موضوع آغاز شد، 

ادامه داد: در ادامه بررسی ها، با توجه به شواهد و قراین 
ظن بازپرس پرونده مبنی بر ربوده شدن کودک تقویت 
شد و در پی تحقیقات با دستور بازپرس پرونده چند نفر 
گاهی احضار شدند. دادستان  به عنوان مظنون به پلیس آ
عمومی و انقلاب کلاله خاطرنشان کرد: تحقیقات درباره 
و  شناسایی  زمان  تا  کلاله ای  کودک  یسنا  مفقودی 
دستگیری همه عوامل ادامه دارد. ساعت ۱7 روز یکشنبه 

۹ اردیبهشت گم شدن یک دختر ۴ ساله در زمین های 
کشاورزی روستای یلی بدراق کلاله از سوی بخشداری به 
هلال احمر گزارش شد و از همان ساعت اولیه گروه های 
کردن او بسیج  امدادی و مردم به صورت گسترده برای پیدا
شده بودند. عصر روز پنجشنبه »یسنا« توسط کایت سوار 
جمعیت هلال احمر در میان اراضی کشاورزی پیدا و سالم 

به خانواده تحویل داده شد.

»یسنا« ربوده شده بود

گاهی فرماندهی انتظامی استان اصفهان از شناسایی و دستگیری فردی که  رئیس پلیس آ
خانم 3۶ ساله ای را در اصفهان به قتل رسانده بود، خبر داد. سرهنگ حسین تُرکیان گفت: 
در پی وصول شکایتی مبنی برمفقودی خانم 3۶ ساله ای در شهر اصفهان، بررسی موضوع 
گاهی فرماندهی انتظامی استان قرار گرفت.  گاهان پلیس آ به صورت ویژه در دستور کار کارآ
گاهان با بررسی های تخصصی و اقدامات هوشمندانه پلیسی  وی افزود: در این راستا کارآ
دریافتند فرد مفقود شده چند روز قبل ازجانب شخصی تهدید به قتل شده که همین سرنخ 
گاهان را به سمت این برد که احتمالا فرد گم شده به قتل رسیده باشد، لذا ماموران  شک کارآ
سریعا طی هماهنگی با مرجع قضائی نسبت به دستگیری مظنون پرونده اقدام کردند. رئیس 
گاهی فرماندهی انتظامی استان تصریح کرد: فرد دستگیر شده ابتدا از موضوع اظهار  پلیس آ
بی اطلاعی کرد و منکر انجام هرگونه جرمی شد ولی در مواجهه با ادله و مستندات موجود و 
در تحقیقات تخصصی به ناچار لب به اعتراف گشود و پرده از این جنایت برداشت. این مقام 
انتظامی ادامه داد: در بازجویی ها مشخص گردید وی به علت اختلافات مالی با فرد مفقود 
شده داخل پارک قرار گذاشته و پس از جرو بحث او را هل داده که با برخورد سرش با دیوار جان 
خود را ازدست داده است. سرهنگ ترکیان خاطرنشان کرد: با اظهارات متهم و اعتراف وی به 
پنهان کردن جسد مقتول در باغ شخصی اش، در نهایت جسد خانم 3۶ ساله کشف و متهم 

به همراه پرونده برای انجام اقدامات قانونی به مرجع قضائی تحویل داده شد.

جانشین فرمانده انتظامی غرب استان تهران از شناسایی 2 انبار نگهداری از اقلام قاچاق در این شهرستان خبر 
داد. سردار مهدی کرمی گفت: یک ماموریت مربوط به کشف لوازم خانگی قاچاق از انباری در محدوده اسلامشهر 
است. رسیدگی به این پرونده در پی گزارش به دست آمده از منابع اطلاعاتی مبنی بر دپوی کالای قاچاق از نوع لوازم 
خانگی در چهاردانگه اسلامشهر در دستور کار ماموران پلیس امنیت اقتصادی غرب استان تهران قرار گرفت. وی با 
بیان اینکه در تحقیقات اولیه ماموران مشخص شد گزارش واصله صحیح است، بیان داشت: در ادامه با شناسایی 
محل نگهداری کالای قاچاق در چهاردانگه اسلامشهر، هماهنگی با مقام قضائی انجام و مجوزهای لازم اخذ شد. 
همچنین با اداره تعزیرات حکومتی نیز هماهنگ شد و ماموران در عملیاتی با ورود به محل، اقدام به بازرسی از انبار 
کالای قاچاق کرده و در جریان آن ۱۹ دستگاه ماشین ظرفشویی با برندهای معتبر خارجی و سه دستگاه مایکروویو 
قاچاق را کشف و ضبط کردند. کرمی با بیان اینکه کارشناسان، ارزش کالای قاچاق مکشوفه را دست کم ۱0 میلیارد 
ریال برآورد و اعلام کردند، افزود: در این عملیات یک نفر دستگیر و یکدستگاه خودرو پژو شوتی نیز توقیف شد. اقلام 
مکشوفه هم که فاقد هرگونه اسناد و مدارک گمرکی و در واقع قاچاق بودند به سازمان جمع آوری و فروش اموال 
تملیکی تحویل داده شد. متهم نیز به همراه پرونده تشکیل شده به دادسرا رفت. جانشین فرمانده انتظامی غرب 
استان تهران با اشاره به دومین پرونده کشف کالای قاچاق گفت: مأموران پلیس امنیت اقتصادی یک انباری را 
در یکی از محلات شهرستان رباط کریم که محل دپو کالا و تخلیه بارهای بسته بندی شده بود، شناسایی کرده و 
موضوع را برای تحقیق و بررسی در دستورکار خود قرار دادند. وی اظهارکرد: با تایید صحت خبر و محرزشدن تخلیه 

محموله های قاچاق در این انبار، هماهنگی با مقام قضائی انجام و مجوزهای لازم اخذ شد. 

شناسایی ۲ انبار کالای قاچاق کشف جسد زن 36 ساله در باغ


